1/1

様式第５号

袖都第    号

年  月  日

           様

袖ケ浦市長  粕 谷  智 浩

（公印省略）

審議結果通知書

 貴社による提案の審議結果は、下記のとおりでしたので通知します。

記

１ 貴社を優先交渉権者に決定しました。

２ 貴社の交渉順位は、  番に決定しました。

審議項目 配点 審議基準 得点

実績 ２０
同種の事業の実績は十分にあるか

（配点：土地区画整理１０点、開発事業１０点）

提案の趣旨 １０ 袖ケ浦市及び周辺地域への貢献度

現状の把握 １０ 本地区の理解度

事業化検討

についての

進め方

１０ 事業化の進め方と概ねの工程

１０ 協力が可能な業務の範囲

１０ 事業化に対する体制

土地利用構

想案
１０ 造成後の土地利用の可能性と具体的なイメージ

条件 １０ 協力者として選定された際の条件

その他 １０ 企業の強みや、情報公開の方策等

合計配点 １００ 合計得点